Председателю корпоративного спортивного клуба «Лидер»
 Махневу С.Л.

	от

	Ф.И.О.

	Должность
[bookmark: _GoBack] (Для Работников СПб ГБУ ДО СШОР  «ШВСМ по легкой атлетике»

	Паспорт гражданина РФ (серия, номер, дата выдачи)

	Проживающего по адресу

	Телефон

Заявление
 Прошу принять меня в члены корпоративного спортивного клуба «Лидер» в СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по легкой атлетике»

 К заявлению прилагаю справку по форме приказа Минздрава России от 23.10.2020 № 1144н.

«___» _____________	20 __ г.
Подпись